

## تیم‌های مدعی از لحاظ نقل و انتقالات و تمرینات فعال هستند



مهدی شیری بازیکن سابق پرسپولیس در خصوص عملکرد این باشگاه در فصل نقل و انتقالات صحبت کرد.

تمرینات تیم‌های لیگ برتری به خصوص مدعیان آغاز شده اما خبری از آغاز تمرینات پرسپولیس نیست!

مشکل اصلی که مانع از آغاز تمرینات شده به صورت واضح گفته نمی‌شود. صدرصد تأخیر در آغاز تمرینات پیش فصل به ضرر تیم خواهد بود و کادرفعال بهتر از همه می‌دانند وقتی تیم تمرینات خود را از سایر رقبای دیرتر آغاز کند در آغاز فصل با شرایط مطلوبی بازی‌ها را شروع نمی‌کند و ممکن است به خاطر نهماهنگی و ناآمادگی امتیازات مهمی را از دست بدهد. بالاخره هر بازی امتیازات مخصوص به خود را دارد و نباید در هفته‌های ابتدایی امتیازی از دست برود که جبران آن دشوار خواهد بود.

پرسپولیس در نقل و انتقالات تنها یک بازیکن جذب کرده است!

برخی تیم‌ها در جذب بازیکن فعالیت بسیار خوبی داشتند و حتی اردوی پیش فصل آنها آغاز شده اما در پرسپولیس تنها شهاب زاهدی جذب شده که باید مدت قرارداد او هم اصلاح شود تا بتواند در سازمان لیگ قرارداد را ثبت کند. پرسپولیس مدافع عنوان قهرمانی است و این فصل باید در لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا کند. به غیر از دو مرتبه که پرسپولیس توانست تا فینال لیگ قهرمانان آسیا خود را بالا بکشد در دیگر سال‌ها کار تیم به مشکل خورد و حذف شد.

متأسفانه در آن دو بار هم قهرمانی به دست نیامد و نایب قهرمان شدیم. اگر مشکلات مالی وجود دارد باید هر چه زودتر برطرف شود و قراردادهای بازیکنان هم تمدید شود.

ضمن اینکه نفرت لازم برای تقوی تیم جذب شوند چون ضمن تلاش برای حفظ قهرمانی در لیگ برتر، در آسیا هم باید بازیکنان خوبی جذب شوند و پرسپولیس بتواند با حداکثر قدرت به دیدار رقیبایی برود که قطعاً بسیار آماده‌تر هستند و بازی آسانی پیش روی تیم نیست.

به هر حال پرسپولیس زمان از دست می‌دهد!

اگر مسائل مالی بازیکنان حل نشده و آنها مطالبات معوقه خود را دریافت نکردند باید از سوی باشگاه اقدامات لازم برای پرداخت صورت گیرد تا تابیش از این زمان به هدر نرود. تیم‌های مدعی از لحاظ نقل و انتقالات و تمرینات فعال هستند و پرسپولیس نباید از قافله قهرمانی جا بماند. تیمی که بیش‌ترین هوادار را در ایران دارد باید خود را در بهترین سطح آماده کند تا بتواند جوابگوی طرفداران خود باشد و البته در شرایط بسیار خوبی وارد رقابت با دیگر مدعیان قهرمانی شود چون فصل سختی در انتظار گل محمدی و تیمش است.

## خارج از مستطیل سبز

## واکنش کاندیدای انتخابات

ایسنا: کامبیز صنعتی، یکی از کاندیداهای مجمع انتخابات فدراسیون بولینگ و بلیارد در جمع خبرنگاران درباره علت لغو مجمع انتخابات فدراسیون بولینگ و بلیارد اظهار کرد: ثبت نام از کاندیداهای تیم هزاره سال گذشته انجام شد و قرار بود بعد از یک سال، انتخابات سوم تیر برگزار شود که به ۱۱ تیر موکول شد. همیشه برای من و دو کاندیدای دیگر برای شرکت در انتخابات یک روز قبل از برگزاری انتخابات صادر شده بود. صنعتی خاطر نشان کرد: دپروز برای من و سه کاندیدای دیگر کارت حضور در مجمع آمد اما کارت سرپرست فدراسیون نیامد. طبق دعوتنامه دریافتی، ما در مجمع حاضر شدیم اما وقتی مشخص شد که تا بیدیه سرپرست فدراسیون نیامده اعضا تصمیم به ترک مجمع گرفتند.

## خبر

## آخرین خبر از فسخ قرارداد ارمنی

سرمری پیشین تیم ملی بسکتبال ایران گفت: فعلاً هیچ واکنشی از سوی فدراسیون ایران در راستای فسخ قراردادم شاهد نبوده‌ام. در حالی که ۱۱ روز از آخرین صحبت‌های سعیدارمنی، سرمری پیشین تیم ملی بسکتبال ایران، در رابطه با مشکل خود برای فسخ قرارداد با فدراسیون ایران می‌گذرد، همچنان خبری از فسخ قطعی این قرارداد مخابره نمی‌شود و باید دید این موضوع تا چه زمانی کش پیدا می‌کند. ارمنی درباره آخرین وضعیت مذاکراتش با فدراسیون بسکتبال ایران برای فسخ قرارداد، توضیح داد: صحبت‌های ما هنوز به هیچ جای مشخصی نرسیده و در حال مذاکره هستیم. منتظر واکنش فدراسیون هستم و چیز جدیدی برای مطرح کردن وجود ندارد. او در پاسخ به این سوال که آیا فدراسیون موضع خاصی در رابطه با ادامه دادن با او در یک سمت دیگر دارد یا خیر؟ اظهار کرد: خیر، الان فقط صحبت درباره این است که قرارداد فسخ شود و این ارتباط به پایان برسد.

## آبی‌ها به دنبال بازیکنان پرسپولیس

## آبی‌ها به دنبال بازیکنان پرسپولیس

## پیشنهاد استقلال به بیرو

آرمان ملی: علیرضا بیرانوند دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس با یک پیشنهاد جدی از سوی باشگاه استقلال روبه‌رو شده است.

شرطاً؟

خرداد ماه گذشته بیرانوند زمانی که دریافتی‌اش حدود ۷۵ درصد بود نسبت به عدم تحقق خواسته‌های مالی‌اش از باشگاه پرسپولیس شکایت کرد تا همین امر ناراحتی رضا درویش مدیرعامل باشگاه را در جلسه با مدیر برنامه‌های داخلی بیرانوند به همراه داشته باشد. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس از طریق مدیر برنامه‌های بیرانوند میزان مطالبات او را که حدود ۷ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان بوده است را بررسی کرد که اختلافی چند صد میلیونی به وجود آمد، اما مدیرعامل پرسپولیس برای اینکه خیال بیرانوند را راحت کند میزان این اختلاف را صفر دانست و عنوان کرد طبق تعهدات فصل گذشته پول این بازیکن را تمام و کمال قبل از شروع فصل آینده پرداخت می‌کند. این در حالی است که مدیر برنامه بیرانوند خواستار تأمین مالی زودهنگام باقیمانده قرارداد فصل گذشته این بازیکن شده که از عهده باشگاه خارج بود. بیرانوند که پیشنهاد قابل توجهی از لیگ عربستان و قطر داشته، شرط تمدید قرارداد با پرسپولیس را دریافت تمام و کمال مطالبات خود دانسته است. این در حالی است که درویش قصد دارد باقیمانده پول قراردادهای فصل گذشته (غیر از پاداش‌های قهرمانی) را تا ۱۵ تیرماه پرداخت کند و پاداش‌های قهرمانی در لیگ برتر، جام حذفی و سوپر جام را تا قبل از شروع بازی‌های فصل پیش رو بدهد. نکته قابل توجه پس از پایان جلسه، رفتار مدیر برنامه‌های داخلی بیرانوند بوده است که برای تحت فشار قرار دادن درویش قصد دارد از طریق فضای مجازی موضوع را پیچیده جلوه دهد. حال باید دید درویش می‌تواند در بازه زمانی کوتاه‌تری طلب نزدیک به هشت میلیارد تومان بیرانوند را به او پرداخت کند یا این بازیکن پس از بازگشت از اردوی تیم ملی ایران تصمیم جدیدی برای ادامه همکاری با پرسپولیس خواهد گرفت.

فسخ؟

علیرضا بیرانوند بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس بار دیگر در آستانه فسخ قرارداد با این باشگاه قرار گرفته است. تسنیم روز ۹ تیر نوشت: علیرضا بیرانوند دروازه‌بان ملی‌پوش تیم فوتبال پرسپولیس از پایان مسابقات لیگ برتر در دو مرحله اقدام به ارسال نوتیسی (اخطار فسخ قرارداد) ۱۰ پنج روزه به باشگاه پرسپولیس کرد که آخرین فرصت سرخپوشان برای پرداخت مطالبات این بازیکن نیز دو روز پیش به پایان رسید، اما تاکنون هیچ پولی به حساب این بازیکن پرداخت نشده است. رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس پس از عمل جراحی اخیر بیرانوند در دو مرحله به عیادت این بازیکن رفت، اما ظاهراً اختلافات موجود بین طرفین همچنان به قوت خود باقی است و عدم پرداخت مطالبات از سوی باشگاه پرسپولیس



## نکونام: قنبرزاده حق ندارد درباره استقلال حرف بزند

فدراسیون باید درباره مسائل داخلی استقلال اظهار نظر کند؟ روز اول گفتیم اینجا هستم که حق هوادار را بگیرم. الان هم فکر می‌کنم آقایان می‌خواهند به هوادار و باشگاه استقلال ظلم کنند. مربیان رقیب ما گفتند این طرح غیر کارشناسی است، آقایان جرأت نکردند جواب بدهند ولی تا ما یک جمله‌ان هم درباره مسائل داخلی تیم‌مان گفتیم ببینید چطور صحبت می‌کنند. آقای قنبرزاده! با احترام، شما حق نداری درباره استقلال حرف بزن، چطور می‌شود حرف‌های من را نخوانید و بعد علیه استقلال و من حرف بزنید؟ اتفاقاً شما هستید که حق ندارید درباره فوتبال حرف بزنید، من و امثال من که سال‌ها خاک

این فوتبال را خورده‌ایم باید درباره فوتبال صحبت کنیم. سرمری استقلال اضافه کرد: آقای تاج از مدیران دلسوز هستند و قطعاً قصدشان کمک به فوتبال است ولی بعضی دوستان دیگر رنگی بودن‌شان در فدراسیون ثابت شده است. از آقای تاج می‌خواهیم جلوی این مسائل بایستد. فردا قنبرزاده و قنبرزاده‌ها هستند که باید جواب هوادار استقلال را بدهند! خیر؛ جواب نکونام است. اگر بخواهند رنگی عمل کنند قطعاً استقلال ساکت نمی‌نشیند. روز اول گفتیم حال‌هم می‌گوییم؛ از حق خود می‌گذرم ولی از حق استقلال را طرفدارانش نه. هواداران عزیز استقلال! همین موضوعات کوچک به تیم ضربه می‌زند، واقعاً

منصور قنبرزاده نایب‌رئیس دوم فدراسیون فوتبال گفته بود «نکونام حق اظهار نظر درباره سلف بودجه را ندارد»، آن هم در حالی که سرمری استقلال می‌گوید اصلاً اظهار نظری در این باره نداشته و واکنشش به شایعه سلف قرارداد ۱۵ میلیاردی در این تیم بوده است. نکونام بعد از تمرین صبح استقلال در مواجهه با تسنیم در این باره گفت: همیشه دوست دارم کار را در آرامش جلو ببرم ولی بعضی دوستان نمی‌خواهند استقلال آرامش داشته باشد. بنده به تازگی از شایعه سلف قرارداد ۵ میلیاردی بازیکنان استقلال انتقاد کردم و گفتم این نوع اخبار برای ضربه زدن به ماست ولی نمی‌دانم چرا یک مسئول

## عابدینی:

## «هانی کرده» وظیفه‌اش را انجام داده است!

امیر عابدینی مدیرعامل اسبق باشگاه پرسپولیس گفت: هانی کرده در تمرین استقلال وظیفه‌اش را انجام داده اما دلم برای فوتبال و هوادارانش سوخت.

حواشی تمرین: امیر عابدینی در گفت‌وگو با فارس در مورد حواشی رخ داده در اولین تمرین استقلال اظهار داشت: هانی کرده در آنجا وظیفه‌اش را انجام داده و مسئولیتی که به او سپرده بودند را به خوبی از عهده‌اش برآمده است؛ اما دلم برای فوتبال و طرفدارانش سوخت. مدیریت در فوتبال ما به کجا می‌رود؟ مدیریت رو به فقیراست، ورزش یک هنجار است چرا باید آن را تبدیل به ناهنجاری کنیم؟

حق هوادار: وی افزود: هوادار حق دارد که در ورزشکار اعتراض را به مربی، بازیکن و مدیر باشگاه اعلام کند. هر کسی هم دوست ندارد به روزشگاه نیاید اما اینکه برخی بخواهند عده‌ای را بگمانند تا از مدیریت حفاظت کنند و در مقابل شعار و خواسته مردم بایستند کار بسندیده‌ای نیست. هواداران عصبانی هستند دلشلی هم مصاحبه‌هایی است که انجام می‌شود. شما مصاحبه‌ها را بخوانید من هم اگر هوادار بودم و این صحبت‌ها را از مسئولان فوتبال می‌شنیدم عصبانی می‌شدم. چرا مردم و هواداران را عصبانی می‌کنیم و بعد می‌خواهیم آنها را اینگونه ساکت کنیم.

طراحی از قبل؟ مدیرعامل اسبق پرسپولیس در مورد اینکه آیا برخی از مدیران استقلال مدعی‌اند این حوادث از پیش طراحی شده بوده است، عنوان کرد: اینها دیگر لاطاللات است که گفته می‌شود. وقتی باشگاهی مربی مثل نکونام می‌آورد و اسم نکویی دارد چرا به جای آنکه بر روی این میوه خوشمزه نمک بپاشیم زهر می‌پاشیم.

محافظت؟ عابدینی در مورد اینکه آیا زمانی که مدیرعامل پرسپولیس بود از وجود چنین افرادی برای محافظت از خود بهره می‌برد یا نه، گفت: آنهایی که من را می‌شناسند می‌دانند که اصلاً اهل چنین کارهایی نبودم. من حتی زمانی که استناد بودم دنبال چنین مسائل و افرادی نبودم. من در جبهه و منطقه عملیاتی هم حضور داشتم و با یک راننده می‌رفتم و می‌آمدم محافظی هم نداشتم.

باعث دلخوری و ناراحتی شدید این بازیکن شده است. بیرانوند که در دیدار اخیر تیم ملی دچار مصدومیت از ناحیه فک شده بود، پس از عمل جراحی در شهر خرم‌آباد به سر می‌برد و امشب به تهران باز خواهد گشت و شنیده می‌شود در صورت عدم پرداخت مطالبات در ساعات آینده، شنبه به‌صورت حضوری برای فسخ قرارداد به سازمان لیگ مراجعه خواهد کرد. این بازیکن براساس آپشن‌های قرارداد خود حدود هشت میلیارد تومان از باشگاه پرسپولیس طلب دارد.

تمدید

پس از اختلافات به وجود آمده بین علیرضا بیرانوند و باشگاه پرسپولیس، ظهر روز شنبه جلسه‌ای بین رضا درویش و دروازه‌بان پرسپولیس برگزار شد که طی آن اختلافات طرف و بیرانوند در جمع سرخ‌ها ماندنی شد. در این جلسه طبق توافق درویش و بیرانوند قرار است مطالبات دروازه‌بان پرسپولیس طی روزهای آینده پرداخت شود و هیچ بحث دیگری برای افزایش رقم قرارداد صورت نگرفته است. بیرانوند قرار است پس از بهبود مصدومیت خود در تمرینات پرسپولیس حاضر شود.

پیشنهاد آبی

دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس با یک پیشنهاد جدی از سوی باشگاه استقلال روبه‌رو شده است. ایسنا نوشت: علیرضا بیرانوند در هفته‌های اخیر مشکلاتی بر سر دریافت مطالباتش با باشگاه پرسپولیس داشت، دیروز بعد از جلسه با رضا درویش به توافق رسید که به کارش در این باشگاه ادامه دهد اما این در حالی است که او یک پیشنهاد جدی از باشگاه رقیب دارد. بر اساس اطلاعات موثقی که ایسنا به آن دست پیدا کرده است، علیرضا بیرانوند دیروز (شنبه) بعد از جلسه با رضا درویش، جلسه‌ای با حجت کریمی در دفتر شخصی او برگزار کرده و در این جلسه پیشنهاد جدی استقلال به بیرانوند ارائه شده است. در این جلسه باشگاه استقلال حاضر شده ۹۵ میلیارد تومان بابت دو سال به بیرانوند بپردازد اما این پیشنهاد با پاسخ مشخصی از سوی بیرانوند روبه‌رو نشده است. بیرانوند که امروز یکشنبه) پانسمان سیمی فک خود را باز کرده و تمرین سبک را از هفته آینده آغاز می‌کند، هنوز پاسخی به استقلالی‌ها نداده است.

واکنش استقلال

دیروز (یکشنبه) خبری منتشر شد که باشگاه استقلال و در رأس آن حجت کریمی سرپرست این باشگاه، با علیرضا بیرانوند دروازه‌بان پرسپولیس مذاکره کرده و مبلغ ۹۵ میلیارد تومان برای دو فصل به او پیشنهاد داده است. حجت کریمی در گفت‌وگویی کوتاه در این باره به تسنیم گفت: چنین چیزی صحت ندارد، مذاکره‌ای با بیرانوند نداشته‌ام و پیشنهادی به این دروازه‌بان نداده‌ایم.

واکنش استقلال

باشگاه پرسپولیس پس از جلسه روز شنبه علیرضا بیرانوند با رضا درویش خبر از حضور این بازیکن پس از پشت‌سر گذاشتن دوران مصدومیت در تمرینات پیش فصل داد تا با توجه به اینکه یک فصل دیگر قرارداد دارد هرگونه جدایی از جمع سرخپوشان تکذیب شود. با این حال انتشار خبر مذاکره او با حجت کریمی سرپرست باشگاه استقلال و پیشنهاد ۹۵ میلیارد تومانی به این دروازه‌بان برای عقد قرارداد دوساله با آبی‌پوشان پایتخت واکنش‌هایی را به همراه داشته است. مدیران باشگاه پرسپولیس در حالی که خبر مذاکره بیرانوند با حجت کریمی تکذیب شده است را غیرقابل باور دانسته‌اند و این موضوع را بازار گرمی برای دروازه‌بان تیم ملی ایران تلقی کرده‌اند. بیرانوند مجوز فسخ قرارداد فصل آینده با سرخپوشان را ندارد. از این رو پرسپولیس هرگونه مذاکره با باشگاه‌های داخلی را غیرقابل قبول می‌داند. دو تن از اعضای هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس نیز خواستار رسیدگی رضا درویش مدیرعامل باشگاه نسبت به این اتفاق شدند تا در صورت صحت این مذاکره، با بیرانوند برخورد انضباطی شود.

## حمایت از تیم ملی



حسین فرکی  
کارشناس فوتبال

در خصوص کیفیت فنی تورنمنت کافا انتقاداتی وارد شده است که این انتقادات بیشتر از سوی مخاطبان فوتبال شکل گرفته است که البته به جا و به حق است ولی ما باید در نظر بگیریم که با شرایطی که در حال حاضر فوتبال ما و کشور ما دارد و شاید خیلی از کشورها حاضر به مسابقه با ما نشوند و البته بحث تقویم و مدیریتی که از قبل باید در خصوص فیفا دی‌ها صورت می‌گرفت و نگرفت، در حال حاضر با توجه به این شرایط موقعیتی بهتر از تورنمنت کافا در اختیار ما نبود و برای همین حضور در این مسابقات بهتر از عدم حضور در آن بود. من بازی‌های تیم ملی را در این مسابقات ندیدم و فقط نتایج را دنبال کردم ولی موضوع مهم این است که ما بعد از سال‌ها به استفاده از نیروهای داخلی روی آوردیم و وظیفه همه ما این است که از این ظرفیت حمایت کنیم تا به موقعیت برسیم. ما سال‌ها به نیروهای داخلی و توانمندی‌هایشان بی‌توجه بودیم و الان که این ظرفیت ایجاد شده باید حمایت شود و فکر می‌کنم در صورتی که فرصت کافی داده شود به نتیجه می‌رسد. تیم ملی در دورانی سیری می‌کند که با افزایش میانگین سنی بازیکنان روبروست و البته به دلیل شکست در جام جهانی و عدم کسب موفقیت در سالیان اخیر مورد نکوهش افکار عمومی هم قرار گرفته است و کادرفنی در این شرایط هم باید به فکر پوست‌اندازی و تغییر سنل باشد و هم در کنار آن فوتبال نتیجه‌گراانه در پیش بگیرد. یعنی شرایط ایجاد می‌کند که نه فکر موفقیت در جام ملت‌ها را ز سر بیرون کند و نه بدون توجه به نیاز به حضور بازیکنان جدید و تزریق نفرات تازه نفس این نیاز تیم ملی را نادیده بگیرد و همین موضوع کار کادرفنی را دشوار می‌کند. امیدوارم نتایج تیم ملی هم به گونه‌ای رقم بخورد که هم شاهد موفقیت در جام ملت‌ها باشیم و هم کادرفنی بتواند به فعالیتش حداقل تا جام جهانی آینده ادامه دهد. شاید ما بگوییم در هر شرایطی و با هر نتیجه‌ای این کادر باید تا جام جهانی حفظ شود و فرصت داده شود و این درست است ولی خوب باید توجه کرد ممکن است افکار عمومی نتایج ضعیف را تاب نیاورد و همین موضوع روی کار کادرفنی تأثیر بگذارد. ما فصل قبل یک لیگ سه قطبی داشتیم که از قبل هم مشخص بود سه تیم استقلال و پرسپولیس و سپاهان شانس‌های اصلی قهرمانی لیگ برتر هستند و رقابت بین این سه تیم خواهد بود و در فصل جدید هم فکر می‌کنم شرایط به همین منوال پیش برود و به اضافه اینکه می‌توان تیم تراکتور را هم به جمع مدعیان قهرمانی این فصل اضافه کرد و رقابت سه جانبه به رقابت چهار جانبه تبدیل شود. این البته یک پیش‌بینی بر اساس شرایط حال حاضر است ولی ممکن است تیم‌هایی باشند که معادلات ذهنی را بر هم بزنند و یک تیم پر مهره با شرایط مناسب بارها دیده‌ایم در نتیجه گیری موفق نبوده و یک تیمی هم که انتظارش را نداریم عملکرد فوق‌العاده‌ای داشته باشد، مثل فصلی که استقلال خوزستان معادلات را بر هم زد و قهرمان شد.

## کوتاه

فارس: رضا شکاری در مورد حضور در سپاهان اظهار داشت: خیلی خوشحالم که انتخاب خوبی داشتم، از مجموعه سپاهان ممنونم که بعد از تلاش‌های فراوان توانستم به این تیم بپیام، از هواداران نیز ممنون هستم که بعد از قرارداد حجم بالایی خوش آمد گویی از سمت هواداران سپاهان داشتم و امیدوارم لایق باشم و در طول فصل جبران کنم. وی ادامه داد: پیشنهادهایی دیگری داشتم، اما انتخاب خودم سپاهان بود. سپاهان باشگاه حرفه‌ای است و زحمات از آقای ساکت و باشگاه سپاهان ممنون هستم. کاری در مورد کار کردن با مورا پس گفت: مورا پس فوق‌العاده حرفه‌ای است و نیاز به تعریف من ندارد، خوشحالم در یک باشگاه حرفه‌ای و بازی مرئی حرفه‌ای کار می‌کنم و امیدوارم توقع هواداران را برآورده کنم. بازیکن تیم فوتبال سپاهان در ادامه خاطر نشان کرد: سپاهان در بین تیم‌های ایرانی حرفه‌ای است. از لحاظ امکاناتی باشگاهی مثل سپاهان ندیدم، این باشگاه‌ها برای بازیکن ارزش زیادی قائل است، در بازی‌های آسیایی هستیم و مطمئن هستم موفق می‌شویم.



آمریکاست. ورود پله به نیویورک کاموس در سال ۱۹۷۵ و ورود دیوید بکام در سال ۲۰۰۷ به لس‌آنجلس گلکسی اتفاق‌های بزرگی بودند و الان لیونل مسی وارد آمریکا شده است. فکر می‌کنم او تأثیر زیادی در فوتبال آمریکا داشته باشد. او می‌تواند MLS را به یکی از دو یا سه لیگ بزرگ جهان تبدیل کند. ماس خاطر نشان کرد که مذاکرات برای جذب مسی سه سال ادامه داشت. مسی ۳۶ ساله ماه ژوئن پاری سن‌ژرمن را ترک کرد و به اینتر میامی ملحق شد.

لیونل مسی در آمریکا یک دهم پولی را که الهلال به او پیشنهاد داده است به دست خواهد آورد. به گزارش سایت RBC، لیونل مسی مهاجم آرژانتینی در اینترمیامی ۵۰ تا ۶۰ میلیون دلار در هر فصل درآمد خواهد داشت. خورخه ماس، مالک این باشگاه آمریکایی، با اعلام این خبر گفت: مسی پس از بازنگشتن نیز سهمی در باشگاه، درصدی از حق پخش در تلویزیون و بخشی از قرارداد اسپانسران را آدیداس را کسب خواهد کرد. او در بخش دیگری از صحبت‌هایش گفت: این یک اتفاق تاریخی در فوتبال

## ۹۵۴

مجموع فولاد مبارک

## آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارک اصفهان

ردیف	شماره	موضوع	مهلت ارسال مدارک
۱	۴۸۵۶۹۰۵۸	تامین مقدار ۱۲۰۰۰ تن چپیس آلومینیوم	۱۴۰۲/۰۴/۲۸
۲	۴۸۵۶۷۱۵۰ و ۴۸۵۶۶۲۶۱	تامین و اجرا پروژه سیستم‌گرمايش و سرمايش جهت تعميرگاه ماشین‌های ریخته‌گری	۱۴۰۲/۰۵/۰۵
۳	۴۸۵۷۸۲۹۳	انجام عملیات تعمیرات برق تجهیزات تولید و نواحی پشتیبانی فولاد مبارک و فولادسپا	۱۴۰۲/۰۴/۱۸

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوان‌های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایده‌ایده و بیسایت شرکت به نشانی [www.msc.ir](http://www.msc.ir)، منوی خرید و تامین کنندگان، مناقصات مراجعه وطریق راهنمای موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با سیستم تامین کنندگان (SRM) اقدام نماید. اطلاعات سایر فراخوان‌ها، از طریق سایت شرکت قسمت اطلاع‌ها قابل دسترسی میباشد.